
 

 
 
-A.A.m.t. 

1° Circolo Didattico “don Pietro 
Pappagallo” 

Viale Roma, 59/A - 70038 Terlizzi - Tel. e Fax 080 3511399 
Sito web:  http://www.scuoladonpappagallo.edu.it 

 E-mail: baee167005@istruzione.it  - Pec: baee167005@pec.istruzione.it 

C.F. 80010100727 - Codice Univoco UFWWSM 

 
 Terlizzi, (fa fede la data del protocollo) 

 
  Al Personale ATA interessato

ALL’Albo
Al sito web

Sezione Amministrazione Trasparente
 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la circolare dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Ambito Territoriale di Bari del   
             03/07/2023 prot. n.19158 recante: Personale ATA – Decreto autorizzazione proroghe       
             supplenze a.s. 2022/23. Rettifica provvedimento prot. AOOUSPBA 18397 del 27/06/2023; 
VISTA le motivate richieste per proroghe contratti supplenza personale ATA profili Assistenti   
             Amministrativi di n. 3 unità inviata all’Ufficio Scolastico da codesto Circolo del  
             12/06/2023 prot. n.5626; 
VISTA la disponibilità degli interessati di n. 2 unità ad accettare la proroga del contratto già  
              stipulato, a tal riguardo in una prima fase, il termine di scadenza è individuabile nella data      
              del 31/08/2023; 
CONSIDERATO che permangono le condizioni per la prosecuzione dei rapporti contrattuali già in     
                               essere; 

DECRETA 

per le motivazioni in premessa indicate per a.s. 2022/2023 la proroga del termine di scadenza dei 
contratti a tempo determinato stipulato con i sigg.: COLANGELO DANIELE e CARIELLO 
FRANCESCA fino al 31/08/2023. 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Marilena de Trizio 

     Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                                                             dell’art. 3 del D. Lgs. n.39/1993 

 


